Bild kann vom Originalprodukt abweichen
HAUPTMERKMALE
Produktname Agila twin
Gehäusetyp Lenkrolle mit Totalfeststeller
Tragfähigkeit bei 3 km/h 100 kg
Statische Tragfähigkeit 200 kg
Bauhöhe 99 mm
RAD
Material des Radkörpers Polypropylen
Material der Lauffläche Identisch mit Radkörper
Lager Gleitlager
Fadenschutz Ohne Fadenschutz
Durchmesser 75 mm
Breite der Lauffläche 25 mm
GEHÄUSE
Material Stahlblech, mittel
Gabelform Doppelrollen-Gehäuse
Schwenklager Kugelbahn, zweireihig
Ausladung 31 mm
Störkreis 198 mm
BEFESTIGUNG
Befestigungsart Anschraubloch
Rückenloch Durchmesser 10 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 26 November 2025 1/2
PRODUKTINFORMATION
AGILA TWIN
2977POO75P30-10,3
EAN 4031582428247
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 26 November 2025 2/2
PRODUKTINFORMATION
AGILA TWIN
2977POO75P30-10,3
EAN 4031582428247
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN